ПРОЕКТ
[image: Описание: Описание: CLP94_Pic1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
(Предложения и замечания принимаются до 07.04.2017)

[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

от                                                                аал Чарков    			                           №

О работе КДН в 2016 году

          Заслушав информацию специалиста 2 категории Чарковского сельсовета Горр Н.Н. о работе КДН в 2016 году,
          Совет депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
          1. Информацию о работе КДН в 2016 году принять к сведению.
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Чарковского сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия				            Г.И. Дорохина
image1.png